別紙様式第1号(第3条第1項関係)

Appendix Form No 1(related to Clause 1，Article 3)

北見工業大学研究者交流施設使用申請書

Guest House Reservation Form

年　　月　　日

Year　　Month　　Day

北見工業大学長　殿

To：President of Kitami Institute of Technology

(フリガナ)(kana for reading)

使用希望者氏名／Name　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住所(国籍)／Address(Nationality)

電話番号／Phone Number

電子メール／E-mail

生年月日／Date of birth 　　年／Year　　月／Month　　日／Day

性別／Sex　　　　□男／Male　　　□女／Female

　下記のとおり、北見工業大学研究者交流施設を使用したいので申請します。

　I would like to make a reservation at Kitami Institute of Technology Guest House as follows：

1使用目的

　Purpose

2使用する室及びその期間

　Period
宿泊室
□夫婦室

Twin
年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

　From：Year／Month／Day　　　To：Year／Month／Day

□単身室

Single

□交流ラウンジ

　Lounge
年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

　Year／Month／Day　　　From：Time／Minute　To：Time／Minute

3同伴者名

　Names
氏名

Name
生年月日

Date of birth
性別

Sex
続柄

Relationship
職業等

Occupation，etc．

4持込機器等

 Equipment to bring in

※記入不要(To be filled by KIT)

5使用料　Fee
　　　　　円

　　　　　yen